
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/296/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. 

poz. 1153), Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr CII/913/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie Statutu 

Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 3457) zmienia się § 50 ust 1, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 50. 1. Inicjatywę uchwałodawczą posiadają: 

1. Przewodniczący Rady Miejskiej, 

2. Burmistrz Jarocina lub upoważniona przez niego osoba, 

3. komisje Rady Miejskiej w Jarocinie, 

4. kluby radnych Rady Miejskiej w Jarocinie, 

5. każdy radny, 

6. grupa co najmniej 300 osób, które są mieszkańcami Gminy Jarocin oraz posiadają czynne prawo 

wyborcze do Rady Miejskiej w Jarocinie, chyba że przepisy prawa stanowią inaczej.”. 

§ 2. W uchwale Nr CII/913/2024 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 27 marca 2024 r. w sprawie Statutu 

Gminy Jarocin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 3457) w § 50 po ust. 1 dodaje się ust. 1a–1c 

w brzmieniu: 

„1a. Projekt uchwały wnoszony przez komisję Rady podpisuje przewodniczący komisji po 

uprzednim podjęciu przez komisję decyzji w sprawie wniesienia projektu w drodze głosowania. 

1b. Projekt uchwały wnoszony przez klub radnych podpisuje przewodniczący klubu po uprzednim 

podjęciu przez klub decyzji w sprawie wniesienia projektu, zgodnie z zasadami określonymi w statucie 

lub regulaminie klubu. 

1c. Do projektów, o których mowa w ust. 1 pkt 3–4, dołącza się uzasadnienie oraz – w miarę 

potrzeby – opinie lub analizy właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego lub jednostek 

organizacyjnych Gminy.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 8181



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Anna Iwicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8181


		2025-11-17T12:55:46+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




